
 

                                    

 

 

 

 

                                         

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                    ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                       Ελευσίνα       :      17-1-2014 

                   ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   Αριθμ.  πρωτ. :    Φ22.1/210 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ :                                                    
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΟΣ :                                                   
FAX :                         
ΤΗΛΕΦΩΝΟ :                                                               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 
e-mail:      

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 19 
192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ             
2105561415 
2105561410-20                                 
Χαλάτση Λουλούδη 
mail@dipe-dytik.att.sch.gr 
grammateia@dipe-dytik.att.sch.gr 

 
 

                     Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η   
                                                        

   
ΘΕΜΑ :Τοποθέτηση ωφελούμενων ανέργων σε υπηρεσίες της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 

Αττικής στο πλαίσιο των Πράξεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Προώθηση της απασχόλησης 
μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» 

 
  Ο Δ/ντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής, 
   

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 3.24641 / Οικ.3.1574 / 26.08.2013 (ΦΕΚ 2091 / Β / 27.08.2013) Κ.Υ.Α με 
θέμα: «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα». 
2. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 103308/5-12-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ4691Ω2-Ψ1Φ) Δημόσια Πρόσκληση του 
ΟΑΕΔ  προς εγγεγραμμένους στα μητρώα του Οργανισμού ανέργους 
3. Τον υπ΄ αριμ. πρωτ. 106097/13-12-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΨ4691Ω2-ΠΙΚ) Οδηγό Εφαρμογής του ΟΑΕΔ  
4. Την υπ΄αρ. πρωτ. 14771/24‐12‐2013 απόφαση σχετικά με τον Καθορισμό Υπηρεσίας 
Τοποθέτησης ωφελούμενων ανέργων στο πλαίσιο των Πράξεων του ΥΠΑΙΘ «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» (ΑΠ 1,2, 3). 
5. Την κατάταξη των 7400 ωφελούμενων ανέργων όπως αυτή ανακοινώθηκε στην ιστοσελίδα 
του ΟΑΕΔ στις 24/12/2013. 
6. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 164/9-1-2014 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικών 
Δράσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. περί δικαιώματος πρόσληψης των υποψηφίων σε θέσεις εργασίας στους 
επιβλέποντες φορείς στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων του ΥΠΑΙΘ «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» (ΑΠ 1, 2, 3). 
7. Το υπ΄αρ. πρωτ. 191/10-1-2014 (ΑΔΑ:ΒΙ6Ν9-ΚΣΕ) έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής 
Εκπαιδευτικών Δράσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. περί επικαιροποίησης των υπηρεσιών τοποθέτησης των 
ωφελουμένων στο πλαίσιο των Πράξεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» (ΑΠ 1, 2, 3). 
8. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ22.1/145/14-1-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΨΠ9-ΦΞ4 ) Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής περί επικαιροποίησης των υπηρεσιών τοποθέτησης των ωφελούμενων ανέργων 
στο πλαίσιο των Πράξεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα» (ΑΠ 1, 2, 3). 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒ9-55Θ



 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ22.1/146/14-1-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΨΠ9-ΜΥ1) Απόφασή μας τοποθέτησης 
ωφελούμενων ανέργων σε υπηρεσίες της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής στο πλαίσιο των 
Πράξεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα» (ΑΠ 1, 2, 3). 
10. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των ωφελούμενων ανέργων 
11. Την εισήγηση του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Αττικής, όπως αυτή διατυπώθηκε με την 2/15-1-2014 
Πράξη του. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την τοποθέτηση των ωφελούμενων ανέργων στο πλαίσιο των Πράξεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα» (ΑΠ 1, 2, 

3) ως εξής: 
 

ΠΕ Ψυχολόγων 

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία Τοποθέτησης 

ΛΕΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1
ο
 Δ.Σ. Ασπροπύργου 

 

ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία Τοποθέτησης 

ΣΥΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 4
ο
 Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5
ο
 Δ.Σ. Μεγάρων 

 

ΔΕ Επιστάτης/τρια 

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία Τοποθέτησης 

ΜΑΝΩΛΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7
ο
 Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 

 

ΥΕ Τραπεζοκόμων 

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία Τοποθέτησης 

ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5
ο
 Δ.Σ. Μάνδρας 

 

ΥΕ Βοηθητικών Υπηρεσιών Καθαριότητας 

Ονοματεπώνυμο Υπηρεσία Τοποθέτησης 

ΡΑΠΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 4
ο
 Δ.Σ. Ασπροπύργου 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1
ο
 Δ.Σ. Μάνδρας 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒ9-55Θ



 

Η υπηρεσία των τοποθετημένων ωφελουμένων ανέργων λήγει την 21η Ιουνίου 2014. 

 

 

       Ο Διευθυντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής 
 

 
         

  Κωνσταντίνος Αρκιτσαίος 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒ9-55Θ


